
Universidad Nacional de Córdoba
FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

EXP:UNC: 38304/2018- 54850/2018 
42701/2018- 22754/2018-48990/2018 
41288/2018 -  32034/2018 -  11307/2018

VISTO:

Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnos de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 5o de la RHCD 260/03 se contemplan las razones 
expuestas por los alumnos.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo 
aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a los alumnos que se detallan, 
en las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente 
establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumno Matrícula Asignatura
Anabella BUSTAMANTE 35899137 Psicoanálisis

Neurofisiología y Psicofisiología 
Técnicas Psicométricas

Marina del Valle 
CEBALLOS

198649401 Deontología y Legislación 
Profesional

Juan Pablo APELANS 30881850 Psicología Criminológica

Laura Rocío CAVAGNERO 35675773 Psicología Clínica

Carolina Estefanía del 
Carmen NIETO

33047136 Psicología Educacional

Jésica ANDRICH 33319283 Técnicas Psicométricas

Sara Abigail OPAZO 36119538 Psicopatología 
Psicología Laboral

Pablo Adrián MOLINA 24473968 Problemas Epistemológicos de la 
Psicología

Secre'taiio M  Honarable Consejo Directiva 
Facultad d e  Psicología



A U N C \ \ ]Universidad w JNacional fp ¡de Córdoba
FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

EXPiUNC: 38304/2018- 54850/2018 
42701/2018- 22754/2018 -  48990/2018 
41288/2018 -  32034/2018 -  11307/2018

ARTÍCULO 2o: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras 
detallas en el Artículo 1o, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, 
A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.


